W pierwszym roku kapitał zakładowy mćj fabryki, z nową bu
dowlą o 2 piętrach, kupnem maszyn, wynosił zł. 59,172 gr. 29, w drugim
i trzecim złp. 72,023 gr. 2, w czwartym złp. 74,370 gr. 23, w pią
tym złp. 76,606 groszy 15, w szóstym złp. 79,843, w siódmym złp.
94,843 gr. 29.—Dziedzic dóbr Belna pod Gostyninem.

■w Warszawie dnia 2 (14) maja 1851 r.—Starszy Cenzor L. T. Tripplin.

łasztów 609, żyta ł. 72%

tal., jęczmień 25—26 tal., owies 20—22 tal., groch 36—40 tal.
spel. Siano 15—20 srgr. cent, słoma 7 do 8 taŁ kopa.

SCI HANDLOWE.
boże.

wszystkich części Anglji przychodzą wia

WIADOMO
z

Gdańsk 10 maja. Ze , . .